第25号様式（第14関係）（用紙　日本産業規格A４縦長型）

[bookmark: _GoBack]砂れき採取の許可申請書

　　　　　　　年　　月　　日
　神奈川県知事　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（法人にあっては、名称及び代表者氏名）

　次のとおり砂れき採取の許可を受けたいので、神奈川県漁業調整規則第44条第１項第3号の規定により申請します。
　１　目的
　２　採取区域
　４　区域
　５　期間
　６　その他参考となるべき事項

　備考　氏名を本人が自筆で記入したときは、押印を省略することができます。
　　　　申請書及び添付書類は、正副２部提出してください。